- REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. LE?.T{i./.J. Prot. Tirané, mé 25.08.2017

Vendim
Nr. 27, daté 25.08.2017

PER MIRATIMIN E BUXHETIT AFATMESEM TE UNIVERSITETIT

“ISMAIL QEMALI”, VLORE

Bazuar né nenin 49/c té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé",
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés e 25.08.2017

N

VENDOSI:

. Té miratojé buxhetin afatmesém 2018-2020 té Universitetit “Ismail Qemali”,

Vlor€, icili i bashkangjitet kétij vendimi.

Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré dhe Drejtoria e Financés dhe e Realizimit té Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rezana Vrapi — Kryetar

Florian Nurce — anetal
Enida Pulaj — aneta
Elsajed Rexhaj — anétar .
Marinela Mugo - anétar

QLS VARG

Ky dokument pérpilohet né 3 (tre) kopje.
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